OÀ   VĂ  T Ụ

     12/TB-UBND

                          V  T

        - T     -

                                    m 2 24

THÔNG BÁO

 iờ làm việ  mùa Hè

 Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019;

 Căn cứ Thông báo s  101/TB-UBND ngày 03/4/2024 của Chủ tịch

UBND Thành ph  Bắc Giang về giờ làm việc mùa Hè;

  Chủ tịch UBND phường Hoàng Văn Thụ thông báo giờ làm việc mùa hè

(Từ ngày 16/4/2024 đến ngày 15/10/2024) của UBND phường như sau:

  uổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đế  11 giờ 30 phút.

  uổi   iều: Từ 13 giờ 30 phút đế  17 giờ 00 phút.

 Chủ tịch UBND phường thông báo để cán bộ, công chức, người lao động

trong cơ quan thực hiện. Các cơ quan, doanh nghiệp và nhân dân trong phường

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND thành ph  (B/c);

- VP HĐND-UBND thành ph  (B/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND phường;

- MTTQ, các ban, ngành đoàn thể phường;

- Các tổ dân ph , các trường học trên địa bàn phường;

- Các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn phường;

Lưu  VP UBND.

    TỊ

Lưu Qua g Sơ

		sonlq_ngoquyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T07:30:31+0700

		hoangvanthu_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:03:03+0700